
Milé děti, 

situace ještě nedovoluje, abychom se společně sešli ve škole, proto jsem Vám připravila několik 

dalších úkolů pro domácí práci na týden od 23. 3. – 27. 3. 2020.  

Úkoly z českého jazyka jsou v rámci pracovních sešitů, do matematiky jsem Vám připravila 

pracovní listy. Jsou zaměřené na opakování učiva, protože práci v pracovním sešitu jsme 

dokončili těsně před uzavřením škol a v dalším díle nás čeká nové učivo – desítky, jednotky, +, - 

do 20 a novým pojmům se musíme teprve naučit a hlavně je pochopit, není to pro každého tak 

samozřejmé. 

 

ČESKÝ JAZYK: 

Čtení:  Slabikář str. 76 – 78 

Slabikář PS (vana): dokončit celou 

Písanka:  str. 24 -26. Jsou to písmena b, B . Prvky písmen děti znají. 

 

MATEMATIKA: 

Pracovní listy 

Pamětné počítání do 10 

 

Vážení rodiče, 

velmi si vážím toho, že s dětmi při všech ostatních starostech doma pracujete. Přesto si Vás 

znovu dovoluji poprosit o navázání kontaktu přes email a krátké sdělení, zda nepotřebujete 

nějakou pomoc, zda máte možnost si materiály vytisknout. 

Posílám ještě jeden odkaz na internetové stránky, pokud byste hledali inspiraci pro procvičování 
matematiky. 

 

http://www.matyskova-matematika.cz/ 

 

Děkuji, v rámci možností přeji příjemné dny bez komplikací.  

                                                                                                                      Ivana Opletalová 

 

 

 


